
GLÄDJE – GEMENSKAP – ENGAGEMANG 

Brämhults IK bildades 1953 och är den största ungdomsfotbollsföreningen i Borås med mer 
än 600st aktiva barn & ungdomar fördelade på 22 lag + fotbollsskola.  

Vi är en förening hela vägen från fotbollslek till representationslag.  Av våra aktiva är mer än 
35% flickor och vi ser en ökning de senaste åren av att tjejer vill börja spela fotboll.  

Vår verksamhet bygger på ideella krafter, vi har 100 st ledare, som tillsammans skapar en 
förening för alla. 

Vår idrottsplats är hjärtat för verksamheten, här möts barn & ungdomar under alla veckans 
dagar och tillsammans får de utvecklas både på och utanför planen under trygga 
förhållanden.  



Brämhults IK har blivit en mångkulturell förening med åren. Idag har närapå 30% av våra 
medlemmar en invandrarbakgrund och många bor utanför Brämhults IK:s naturliga 
upptagningsområde, ett tecken på att vi är en attraktiv förening man gärna söker sig till. 

När utvecklingen går mot att ungdomar slutar med fotboll i tidig ålder kan vi stolt konstatera 
att en av våra största träningsgrupper är vårt U16-lag (födda 2004/2005) med 40 st aktiva 
killar. Lägg därtill att vi har ett juniorlag på pojksidan med över 20-25 st aktiva samt ett 
flicklag födda 2005 med 20 st träningsflitiga tjejer så har vi lyckats bibehålla ungdomarna i 
vår verksamhet i ett skede där många väljer att sluta med fotbollen.  

I vår fotbollsskola går 220 st barn i åldrarna 5-8 år och där är andelen flickor hela 40%. Efter 
sommaren har vi tyvärr fått säga nej till ett 20-30 barn som velat börja i dessa grupper då vi 
inte har möjlighet att ta emot fler barn sett till de träningsytor vi förfogar över.  

Under 2020 har vi 22 st lag i seriespel;  6 st 11manna,  5 st  9manna, 10 st 7manna, 1 st 
5manna. 



Befintliga lokaliteter på Brämhults IP 

Klubbstuga innehållande samlingslokal på 45 kvm, en toalett, kök, kanslirum. 

Omklädningsrum: 4 st a 15 kvm med 2-3 duschar, 2 st a 20-25 kvm 3 duschar. Samt 4 
toaletter. 

Planer:  

1 st naturgräsplan 11 manna utan belysning. 

1 st konstgräs 10 manna 

1 st konstgräs 8 manna (föreningens egna plan) 

Samlingslokal Omklädningsrum 

Styrelsen har de senaste året fokuserat mycket på att implementera föreningens 
uppdaterade värdegrunder i verksamheten. 

 I en stor förening med många viljor är det lätt att det bildas ”småföreningar” i föreningen 
men vi kan tydligt märka att vårt arbete har gett resultat.  

Vi har god kommunikation mellan spelare -ledare -föräldrar och det finns en stark vilja att 
utveckla vår förening för framtiden.  

Styrelsen planerar också att skapa ett ungdomsråd under hösten för att få ungdomarna att 
känna sig mer delaktiga i föreningen. Förhoppningsvis bidrar detta till ett livslångt intresse 
för föreningsliv och vi kan rekrytera framtida ledare och andra funktionärer till föreningen på 
sikt.  



UTMANINGAR: 

Vi har en stor utmaning att lägga match och träningspusslet och få omklädningsrummen att 
räcka till. Det är i omklädningsrummet man skapar lagkänslan…. 

Idag får våra äldre lag även träna på andra anläggningar då våra ytor inte räcker till. Vi missar 
att våra yngre barn ser sina äldre förebilder i föreningen. 

Vi har mycket begränsade möjligheter att träffas inomhus och hålla möten i vår lilla 
samlingslokal, såsom ledarträffar, föräldramöten, teoretiska spelarutbilningar eller andra 
teamaktiviteter utanför fotbollsplanen. 



PROJEKTETS FYRA DELAR: 

1) Förbättra befintliga träningsytor på idrottsplatsen.

A) Anlägga en 11 manna konstgräsplan med belysning på befintlig A-plan och på så vis kunna
nyttja ca 1600 timmar mot dagens ca 300 timmar.

B) Anlägga konstgräsytor på ytan bakom ny A-plan mot klubbstuga.

C) Anlägga utegym med konstgräsytor bakom läktare A-plan för att utveckla
träningsmöjligheterna för fler än bara våra fotbollsspelare.

D) Anlägga 2 st 3mot3 planer med sarg på grusytan bakom Lilla KG.

2) Nybyggnation av en omklädningsbyggnad

 Föreningen har tagit fram ritning för en nybyggnation av en omklädningsbyggnad 
innehållande 5 omklädningsrum samt mindre förråd. Byggnaden ska vara en förlängning av 
befintlig omklädningsbyggnad med en “gångsluss” till stora konstgräsplanen. Föreningens 
avsikt att själva ansvara för nybyggnationen och som en del av finasieringen ansöker 
föreningen om ett anläggningslån hos kommunen. 

3) Tillbyggnad av befintlig klubbstuga

Klubbstugan behöver verksamhetsanpassas för att kunna hålla i möten, samlingar och för att 
starta upp fritidsverksamhet. Ritningar har tagit fram om en tillbyggnad på klubbhus mot 
parkeringen. Samlinglokalen skulle mer än dubblas i storlek mot dagens 45 kvm och skulle i 
så fall bli en flexibelt rum för både större och mindre grupper.   

4) Starta upp fritidsverksamhet på idrottsplatsen

Idrottsplatsen är naturlig samlingpunkt efter skolan för många barn både från Brämhult och 
Hässleholmen. Vi ser en stor potential att erbjuda fritidsverksamhet på idrottsplatsen med 
läxläsning och andra sedvanliga fritidsaktiviter. Närheten till Bodaskolan ger stora  
möjligheter att fånga upp barn som går där. Vi tänker utbyta erfarenheter med Byttorps IF 
som liknar oss ganska mycket som förening då de också verkar i ett socialt utsatt område och 
har startat upp en fritisdverksamhet. 



Slutsats: Brämhult har de senaste deceniet genomgått en generationsväxling vilket förväntas 
fortsätta de kommande åren. Myråsskolan ska byggas om och ökar sin kapacitet från 500 till 
750 elever. Bodaskolan växer så det knakar, har gått från en till två parallellig i FSK-6 , och är 
sju parallellig i åk 7-9. Brämhults IK har ledarkapacitet att kunna ta emot den förväntade 
tillströmningen av ännu fler barn. Vår idrottsplats ligger strategiskt sett bra till mellan 
Brämhult och Hässleholmen och är en trygg plats att vistas på.  Nu måste vi förvalta och 
förbättra en förening som enar så många personer, oavsett ålder, ursprung eller 
samhällsklass. 

Vänliga hälsningar styrelsen i Brämhults IK 
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Befintliga huset
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